Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 733299-6 «О вне-
сении изменений в статью 24 Федерального закона «О
безопасности дорожного движения» и Кодекс Российской
Федерации об административных правонарушениях в це-
лях обеспечения безопасного участия граждан в дорожном
движении в темное время суток или в условиях недоста-
точной видимости» (об установке световозвращающих
элементов на одежде пешеходов)

Рассмотрев   проект федерального закона № 733299-6 «О внесе-

нии изменений в статью 24 Федерального закона «О безопасности до-
рожного движения» и Кодекс Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях в целях обеспечения безопасного участия
граждан в дорожном движении в темное время суток или в условиях не-
достаточной видимости» (об установке световозвращающих элементов
на одежде пешеходов), Комитет  Государственного  Совета  Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 733299-6 «О вне-

сении изменений в статью 24 Федерального закона «О безопасности до-

рожного движения» и Кодекс Российской Федерации об администра-

тивных правонарушениях в целях обеспечения безопасного участия

граждан в дорожном движении в темное время суток или в условиях не-

достаточной видимости» (об установке световозвращающих элементов

на одежде пешеходов).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 733299-6 «О внесении
изменений в статью 24 Федерального закона «О безопас-
ности дорожного движения» и Кодекс Российской Феде-
рации об административных правонарушениях в целях
обеспечения безопасного участия граждан в дорожном
движении в темное время суток или в условиях недоста-
точной видимости» (об установке световозвращающих
элементов на одежде пешеходов)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 733299-6 «О внесении
изменений в статью 24 Федерального закона «О безопасности дорожного
движения» и Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в целях обеспечения безопасного участия граждан в дорожном движе-
нии в темное время суток или в условиях недостаточной видимости» (об
установке световозвращающих элементов на одежде пешеходов).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком 733299
	п гсрт 733299
	18.05.2015_5501_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х.pdf